
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7-702-VIII 

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

19 травня 2021 року 

смт Сосниця 
    

Про зміни до штатного  
розпису Кудрівської ЗОШ I-II ст.  
Сосницької селищної ради 
Чернігівської області   
  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», наказом МОНУ від 06.12.2010р. №1205 (зі змінами від 01.02.2018 

р. № 90) «Про затвердження штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 

закладів», з метою створення необхідних умов для функціонування та розвитку  

системи загальної середньої освіти  селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Ввести до штатного розпису Кудрівської ЗОШ I-II ст. Сосницької 

селищної ради Чернігівської області 1 ставку водія автотранспортних засобів 

(автобуса). 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Селищний голова                     Андрій ПОРТНИЙ 


